H1 - Handdoek rol systeem

Tork Dispenser Hand Towel Roll Sensor Touch
Free White

Artikel 551100
R - Materiaal Plastic

Systeem H1 - Handdoek rol
systeem

- Hoogte 368 mm
Breedte 331 mm
Diepte 206 mm

Kleur Wit

De Tork Elevation touch-free handdoek rol dispenser H1 biedt
handdoekjes aan zonder de dispenser aan te hoeven raken. De
lengte van de handdoekjes kunt u zelf bepalen. Dit is
kostenbesparend. * Inclusief Recupel bijdrage

Geschikt voor grote sanitaire ruimten met
veel bezoekers

Touch-free: raak alleen het papier aan dat
gebruikt wordt: gegarandeerd een
optimale hygiéne

Afsluitbaar: zeer geschikt voor openbare
ruimten

Makkelijk te vullen: snel na te vullen
Eén-per-keer dosering: vermindert verbruik

Veilig, eenvoudige en betrouwbare papier
toevoer

Hygiénische: alleen het papier dat gebruikt
wordt, wordt aangeraakt

www.tork.be
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Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)

Nettogewicht
Totaalgewicht

Verpakkingsmateriaal

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540348989
1

400 mm
250 mm
390 mm
39 dm3
3590 ¢
3590 g

Karton

Caolli (trp)
7322540348989
1

1

400 mm

250 mm

390 mm

39 dm3

3.6kg

45kg

Karton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Pallet
7322540838176
45

45

2150 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

161.6 kg

203.7 kg

H1 - Handdoek rol systeem

Kies een vulling die bij u past

Tork Matic® Soft Hand Towel Roll

Advanced 290067
Tork Mat|c® Soft Hand Towel Roll 290016
Premium

Tork Matic® Extra Long Hand 290059

Towel Roll Universal

Alternatieve producten

460001

551000 553000

Contact

Essity Belgium SA-NV

Culliganlaan 1D
1831 DIEGEM
Belgié

Tel no: +322 766 05 11
Fax: 00800 9574 2540

E-mail: info@tork.be

www.tork.be



